Highlights

abnehmbares Ful3gestell

250 mm geschl. Scheibe im Lieferumfang
inkl. Tauchpumpe

inkl. Langsanschlag

inkl. PRCD Stecker

inkl. Schnittlinien-Laser

Seite 1 von 2 - 28.09.2021 11:07:31




Technische Details

Motorleistung S1 in W
Drehzahl in min-1
Tischgrof3e in mm

max. Schnitttiefe 90° in mm
Diamantscheibe in mm
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

1500

2950

1090x500

60
250x25,4x2,5
56

1.345
9120039238487

Schutzklasse
Spannung
max. Schnittlange 90° in mm

max. Schnitttiefe 45° in mm

Bruttogewicht in kg

Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

IP 54

230V / 50Hz
900

40

61




