ZI-FS250 // Fliesenschneidmaschine

Highlights

- abnehmbares Fußgestell
- 250 mm geschl. Scheibe im Lieferumfang
- inkl. Tauchpumpe
- inkl. Längsanschlag
- inkl. PRCD Stecker
- inkl. Schnittlinien-Laser



ZI-FS250 // Fliesenschneidmaschine



Technische Details

Motorleistung S1 in W	1500
Drehzahl in min-1	2950
Tischgröße in mm	1090x500
max. Schnitttiefe 90° in mm	60
Diamantscheibe in mm	250x25,4x2,5
Nettogewicht in kg	56
Verpackungslänge in mm	1.345
EAN Code	9120039238487

Schutzklasse	IP 54
Spannung	230V / 50Hz
max. Schnittlänge 90° in mm	900
max. Schnitttiefe 45° in mm	40
Bruttogewicht in kg	61
Verpackungsbreite in mm	605
Verpackungshöhe in mm	470